AUTORIZAÇÃO DE ABERTURA DE

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a abertura de processo licitatório na Modalidade

Pregão Eletrônico tendo a finalidade de “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA USUÁRIOS DA REDE MUNICIPAL

DE SÁUDE PÚBLICA DO MUNICIPIO DE SORRISO – MT, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA (S)

SECRETARIA (S) SOLICITANTE(S)”.

Atenciosamente,

Sorriso – MT, 13 de agosto 2019.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal